онного

Прави

АРЕГЕСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

«А, КОРР 20=2.9т.

Регистрационни

>”

ооласти

а № 91174520

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №276-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 12.12.2019 № 314-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011
№ 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 12.12.2019 № 314-нп «О тарифах на питьевую воду общества
с ограниченной ответственностью «Дорожная Строительная Компания» для потребителей
поселка городского типа Кесова Гора муниципального образования Тверской области
Кесовогорский муниципальный округ на 2020 - 2024 годы» изменения, изложив таблицу
«Тарифы на питьевую воду общества с ограниченной ответственностью «Дорожная
Строительная Компания» для потребителей поселка городского типа Кесова Гора
муниципального образования Тверской области Кесовогорский муниципальный округ
на 2020 — 2024 годы» приложения 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

«

егоч

4

*

*

*

«в

*

$

4

$

5

$

и

61$|эр|000$|[94|00°0$|[9914|РР8Ь|[Е°ОФ|58°|98°68|58°|98°68|[5|№9'6Е|(54%|99°6Е|ЕУШУ|19'68„ока

[6

1

-эчьи]

Ы

СС

<

[а

с

91

$1

т

#1

ГА]

и

[0

6

8

Е

9

5

ФР

Е

с

1

(ИН

(ИН

(ОН

(ОН

(ОН

(>ИН

(ОН

(ОН

(оШН

отн

520)

отн

229)

отн

520)

ин
220)

отн

520)

он
520)

отн

520)

он
520)

он
520)

зином|11229}ино

|249

|
зином

|И191И9|оином|МИЭМ

|
инок|ИЭМинок|ИМ|оинок|ИИЭ4ИЭ|инок|И19ИЭ|зинаииаиофиает

и

-эЧлоп

ов

-эдлоц

ов

-эФюн

ов

-эФлюп

ов

-эФои

ов

-эФюи

ов

-эдлоп

ов

-э@лон

зов

-э@люи|‘ибика

|"

“ээеН

эиьоа

|
^

Н

эиьоч

Н

эивод

н

эивоч

Н

эивоЧ

н

иво

Н

эиьо91

1

Н

эиво

1

ы

эиво@

|
‘па

р

УСОССГЕ

ОП

7205'90'0Е

ЕСОССГЕ|<00С"0ОИ550<'90`05

ТСС

ГТЕ

оИ

120<'90"0Е|ОСОССГТЕОИ

0505'90'08

4
М

95051010

2_|0и

2501010

2]06

22001103]

550510105

|0!

550010`10>[

1505'20°10э

ом

120510102]

050540102

[©и

050510'10>

эфифе:

виягоизг

пои

190

2205

—

0505

вн

1А4хо

итчнчивпипинАи

иихэ40103059У

иловгоо

иохэдэя

1,

кинечо:е

400

олончигепипинАи

840.1

9059

епил

олюхэгодохл

вягозоп

изгогиоэЧто

вии

ИН-УТе

в
бОССГСГ

то

итоеноо

иояо@эч

т,
ЯСа

д.1

Асехиди

х

Г

эинэжониа

»
ин-9/с

М

сос

ТС

то

итовиоо

иоходэятТ,

Яеа

Авехийи

х

эинэжониЯ

«винвпиох

венаголиойто)

кенжодо»

отчазонночлолоято

ионнаьинело

э

вя1.2э1100

АГоя

оАзэчтии

вн

1афи@е

1,